Resolução n° 10, de 07 de julho de 2021

DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO DE GRUPO DE
TRABALHO ESPECIAL PARA ANÁLISE DAS
PRESTAÇÕES DE CONTAS DO RECURSO
ESTADUAL -  1 ° SEMESTRE DE 2021.

O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL -  CMAS, no uso das sua atribuições

legais, conferidas pela Lei Municipal n° 2390/2016, conforme deliberação na 50a Reunião Ordinária,

realizada no dia 07 de julho de 2021, registrada na Ata correspondente,

RESOLVE:

Art. Io - Criar Grupo de Trabalho Especial/GTE com a finalidade específica de proceder a

análise das Prestações de Contas do Recurso Estadual -  Io semestre/2021, transferência Fundo a

Fundo, constituído de forma paritária por representantes do Poder Público e da Sociedade Civil,

titulares e/ou suplentes.

Art. 2° - O Grupo de Trabalho será formado pelos seguintes membros: Poder Público -  Eliane

Silvestre, Rita Elizabeth P.R.S.Angelo e Rosa Regina Ribeiro; Sociedade Civil -  Ana Carolina

Umbelino, Ana Carolina Dombrady Bento e Rita de Cássia do Nascimento Simioni

Art. 3° - Após a apresentação do Relatório Final à Plenária do Conselho, este GTE será

imediatamente desfeito.

São Sebastião, 07 de julho de 2021.